
Kære alle                                                                                        

Først og fremmest ønsker jeg alle et godt valg ….og så håber jeg i det følgende, at 

kunne gøre Jer lidt klogere på mig som person inden generaltforsamlingen, hvor jeg 

har taget beslutningen om, at stille op til en af posterne som faglig sekretær. 

kort om mig som person 

jeg hedder Thomas Busk. Jeg er gift og far til 4 børn/unge mennesker, og er pt 

bosiddende i Kolding. Jeg har 16 års erfaring fra praksis på det pædagogiske område 

og vægter højt, at følge med i og hele tiden blive klogere på, mine kollegers hverdag 

og udfordringer.  

Kort om mig arbejdsmæssigt – min dagligdag 

Jeg er til daglig FTR (fællestillidsrepræsentant) på det pædagogiske område for ca. 450 kolleger i Kolding. 

Hvilket betyder en hverdag der er præget af mange forskellige opgaver og møder med fantastiske 

mennesker, men samtidig en hverdag hvor jeg oplever det arbejdsliv som vores kolleger skal navigere i, 

med alle de udfordringer og glæder som de møder hver dag. 

Jeg har i flere år været næstformand i forvaltningsMED  i børne og ungeforvaltningen i Kolding og udpeget 

til HovedMED. Derigennem har jeg bl.a. erfaret og benyttet det politiske og forvaltningsmæssige system og 

de muligheder for, at påvirke de politiske processer og gøre FOA´s interesser gældende. Hvilket er en 

væsentlig drivkraft for mig og mit arbejde. 

Det er bl.a. gennem forvaltningsMED og hovedMED og min deltagelse i den politiske beslutningsproces, at 

jeg har fået en bred erfaring og viden, ikke kun med det pædagogiske område, men også kendskabet til 

andre af FOA´s faggrupper, og den helhed som vores faggrupper udgør i mange mennesker liv og i en 

kommune. 

Mit arbejde i MEDsystemet har også med medvirket til, at det er naturligt for mig at tage beslutningen om 

at stille op til faglig sekretær, for derigennem at opnå muligheden for at gøre en endnu større forskel i folks 

hverdag. 

Min bevidsthed om, at jeg er stærk på det pædagogiske område, men at stillingen som en selvfølge 

omfatter arbejdet med andre fagområder og kommuner, ser jeg som en udfordring men samtidig en 

mulighed for at kunne gøre endnu mere for Foa´s medlemmer og bringe min nysgerrighed i spil og 

fællesskabet i front. 

Jeg ønsker at bringe min faglighed og interesse for vores kolleger med ind i arbejdet som faglig sekretær…. 

For derigennem at sætte dem og deres arbejdsliv forrest og politisk bringe FOA Trekanten i spil i alle 

kommuner. 

 

Tak for din tid …. Thomas Busk 

 

 

 



 

 


